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Załącznik do oferty specjalnej „Łódzkie Bliżej Ciebie” 

obowiązujący od 10 grudnia 2023 r. 

Tabela nr 1.  Zryczałtowane ceny biletów jednorazowych ważnych na przejazdy pociągami kategorii ŁKA 

Lp. Relacja przejazdu 
Cena biletu w zł (w tym 8% PTU) 

normalny ulga 33%  ulga 37% ulga 49% ulga 51% ulga 55% ulga78% ulga 93% ulga 95% 

1 Łódź  (przez Zgierz) Smardzew 6,90 4,62 4,35 3,52 3,38 3,10 1,52 0,48 0,34 

2 Łódź  (przez Smardzew) Glinnik Wieś 7,50 5,02 4,72 3,82 3,67 3,37 1,65 0,52 0,37 

3 Łódź  (przez Smardzew) Glinnik 7,50 5,02 4,72 3,82 3,67 3,37 1,65 0,52 0,37 

4 Łódź  (przez Smardzew) Swędów 8,80 5,90 5,54 4,49 4,31 3,96 1,94 0,62 0,44 

5 Łódź  (przez Smardzew) Stryków 10,00 6,70 6,30 5,10 4,90 4,50 2,20 0,70 0,50 

6 Łódź  (przez Smardzew) Bratoszewice 13,10 8,78 8,25 6,68 6,42 5,89 2,88 0,92 0,65 

7 Łódź  (przez Smardzew) Głowno 13,10 8,78 8,25 6,68 6,42 5,89 2,88 0,92 0,65 

8 Łódź  (przez Smardzew) Kamień Łowicki 15,60 10,45 9,83 7,96 7,64 7,02 3,43 1,09 0,78 

9 Łódź  (przez Smardzew) Domaniewice Centr. 15,60 10,45 9,83 7,96 7,64 7,02 3,43 1,09 0,78 

10 Łódź  (przez Smardzew) Domaniewice 15,60 10,45 9,83 7,96 7,64 7,02 3,43 1,09 0,78 

11 Łódź  (przez Smardzew) Grudze 16,90 11,32 10,65 8,62 8,28 7,60 3,72 1,18 0,84 

12 Łódź  (przez Smardzew) Łowicz Przedmieście 18,80 12,60 11,84 9,59 9,21 8,46 4,14 1,32 0,94 

13 Łódź  (przez Smardzew) Łowicz Główny 18,80 12,60 11,84 9,59 9,21 8,46 4,14 1,32 0,94 

14 Łódź (przez Zgierz Północ) Jedlicze koło Zgierza 9,40 6,30 5,92 4,79 4,61 4,23 2,07 0,66 0,47 

15 Łódź  (przez Zgierz Północ) Grotniki 9,40 6,30 5,92 4,79 4,61 4,23 2,07 0,66 0,47 

16 Łódź  (przez Zgierz Północ) Chociszew 9,40 6,30 5,92 4,79 4,61 4,23 2,07 0,66 0,47 

17 Łódź  (przez Zgierz Północ) Ozorków N. Miasto 13,80 9,25 8,69 7,04 6,76 6,21 3,04 0,97 0,69 

18 Łódź  (przez Zgierz Północ) Ozorków 13,80 9,25 8,69 7,04 6,76 6,21 3,04 0,97 0,69 

19 Łódź  (przez Zgierz Północ) Sierpów 13,80 9,25 8,69 7,04 6,76 6,21 3,04 0,97 0,69 

20 Łódź  (przez Zgierz Północ) Łęczyca  15,00 10,05 9,45 7,65 7,35 6,75 3,30 1,05 0,75 

21 Łódź  (przez Zgierz Północ) Gawrony 16,30 10,92 10,27 8,31 7,99 7,33 3,59 1,14 0,81 

22 Łódź  (przez Zgierz Północ) Witonia 17,50 11,72 11,02 8,92 8,57 7,87 3,85 1,22 0,87 

23 Łódź  (przez Zgierz Północ) Kutno 18,80 12,60 11,84 9,59 9,21 8,46 4,14 1,32 0,94 

24 Łódź (przez Justynów) Spała 15,90 10,65 10,02 8,11 7,79 7,15 3,50 1,11 0,79 

25 Łódź (przez Justynów) Zaosie 12,70 8,51 8,00 6,48 6,22 5,71 2,79 0,89 0,63 

26 Łódź (przez Justynów) Skrzynki 13,80 9,25 8,69 7,04 6,76 6,21 3,04 0,97 0,69 

27 Łódź (przez Justynów) Tomaszów 
Mazowiecki 

15,90 10,65 10,02 8,11 7,79 7,15 3,50 1,11 0,79 
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28 Łódź (przez Justynów) Tomaszów 
Mazowiecki 
Białobrzegi 

15,90 10,65 10,02 8,11 7,79 7,15 3,50 1,11 0,79 

29 Łódź (przez Justynów) Brzustów 18,60 12,46 11,72 9,49 9,11 8,37 4,09 1,30 0,93 

30 Łódź (przez Justynów) Antoniów 19,90 13,33 12,54 10,15 9,75 8,95 4,38 1,39 0,99 

31 Łódź (przez Justynów) Dęba Opoczyńska 19,90 13,33 12,54 10,15 9,75 8,95 4,38 1,39 0,99 

32 Łódź (przez Justynów) Radzice 21,70 14,54 13,67 11,07 10,63 9,76 4,77 1,52 1,08 

33 Łódź (przez Justynów) Drzewica 22,80 15,28 14,36 11,63 11,17 10,26 5,02 1,60 1,14 

34 Łódź (przez Justynów) Łaznów 12,00 8,04 7,56 6,12 5,88 5,40 2,64 0,84 0,60 

35 Łódź (przez Justynów) Wolbórka 13,20 8,84 8,32 6,73 6,47 5,94 2,90 0,92 0,66 

36 Łódź (przez Justynów) Baby 15,00 10,05 9,45 7,65 7,35 6,75 3,30 1,05 0,75 

37 Łódź (przez Justynów) Moszczenica 16,20 10,85 10,21 8,26 7,94 7,29 3,56 1,13 0,81 

38 Łódź (przez Justynów) Jarosty 17,40 11,66 10,96 8,87 8,53 7,83 3,83 1,22 0,87 

39 Łódź (przez Justynów) Piotrków Trybunalski 18,00 12,06 11,34 9,18 8,82 8,10 3,96 1,26 0,90 

40 Łódź (przez Justynów) Milejów 18,00 12,06 11,34 9,18 8,82 8,10 3,96 1,26 0,90 

41 Łódź (przez Justynów) Rozprza 21,00 14,07 13,23 10,71 10,29 9,45 4,62 1,47 1,05 

42 Łódź (przez Justynów) Luciążanka 22,70 15,21 14,30 11,58 11,12 10,21 4,99 1,59 1,13 

43 Łódź (przez Justynów) Wilkoszewice 22,70 15,21 14,30 11,58 11,12 10,21 4,99 1,59 1,13 

44 Łódź (przez Justynów) Gorzkowice 24,00 16,08 15,12 12,24 11,76 10,80 5,28 1,68 1,20 

45 Łódź (przez Justynów) Gorzędów 24,00 16,08 15,12 12,24 11,76 10,80 5,28 1,68 1,20 

46 Łódź (przez Justynów) Kamieńsk 25,80 17,29 16,25 13,16 12,64 11,61 5,68 1,81 1,29 

47 Łódź (przez Justynów) Gomunice 25,80 17,29 16,25 13,16 12,64 11,61 5,68 1,81 1,29 

48 Łódź (przez Justynów) Dobryszyce 
k/Radomska 

25,80 17,29 16,25 13,16 12,64 11,61 5,68 1,81 1,29 

49 Łódź (przez Justynów) Radomsko 26,40 17,69 16,63 13,46 12,94 11,88 5,81 1,85 1,32 

50 Łódź (przez Justynów) Opoczno 21,50 14,40 13,54 10,96 10,53 9,67 4,73 1,50 1,07 

51 Łódź (przez Justynów) Sitowa 21,50 14,40 13,54 10,96 10,53 9,67 4,73 1,50 1,07 

52 Łódź (przez Justynów) Petrykozy 21,50 14,40 13,54 10,96 10,53 9,67 4,73 1,50 1,07 

53 Łódź (przez Justynów) Końskie 23,00 15,41 14,49 11,73 11,27 10,35 5,06 1,61 1,15 

54 Łódź (przez Justynów) Skarżysko Kamienna 33,10 22,18 20,85 16,88 16,22 14,89 7,28 2,32 1,65 

55 Łódź (przez Justynów) Skarżysko Milica 33,10 22,18 20,85 16,88 16,22 14,89 7,28 2,32 1,65 

56 Tomaszów Mazowiecki Skarżysko Kamienna 20,70 13,87 13,04 10,56 10,14 9,31 4,55 1,45 1,03 

57 Tomaszów Mazowiecki Skarżysko Milica 20,70 13,87 13,04 10,56 10,14 9,31 4,55 1,45 1,03 

58 Smardzew (przez Zgierz) Łódź   6,90 4,62 4,35 3,52 3,38 3,10 1,52 0,48 0,34 

59 Glinnik Wieś (przez Smardzew) Łódź   7,50 5,02 4,72 3,82 3,67 3,37 1,65 0,52 0,37 
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60 Glinnik (przez Smardzew) Łódź   7,50 5,02 4,72 3,82 3,67 3,37 1,65 0,52 0,37 

61 Swędów (przez Smardzew) Łódź   8,80 5,90 5,54 4,49 4,31 3,96 1,94 0,62 0,44 

62 Stryków (przez Smardzew) Łódź   10,00 6,70 6,30 5,10 4,90 4,50 2,20 0,70 0,50 

63 Bratoszewice (przez Smardzew) Łódź   13,10 8,78 8,25 6,68 6,42 5,89 2,88 0,92 0,65 

64 Głowno (przez Smardzew) Łódź   13,10 8,78 8,25 6,68 6,42 5,89 2,88 0,92 0,65 

65 Kamień Łowicki (przez Smardzew) Łódź  15,60 10,45 9,83 7,96 7,64 7,02 3,43 1,09 0,78 

66 Domaniewice Centr  
(przez Smardzew) 

Łódź   15,60 10,45 9,83 7,96 7,64 7,02 3,43 1,09 0,78 

67 Domaniewice (przez Smardzew) Łódź   15,60 10,45 9,83 7,96 7,64 7,02 3,43 1,09 0,78 

68 Grudze (przez Smardzew) Łódź  16,90 11,32 10,65 8,62 8,28 7,60 3,72 1,18 0,84 

69 Łowicz Przedmieście  
(przez Smardzew) 

Łódź   18,80 12,60 11,84 9,59 9,21 8,46 4,14 1,32 0,94 

70 Łowicz Główny (przez Smardzew) Łódź   18,80 12,60 11,84 9,59 9,21 8,46 4,14 1,32 0,94 

71 Jedlicze koło Zgierza  
(przez Zgierz Północ) 

Łódź 
9,40 6,30 5,92 4,79 4,61 4,23 2,07 0,66 0,47 

72 Grotniki (przez Zgierz Północ) Łódź 9,40 6,30 5,92 4,79 4,61 4,23 2,07 0,66 0,47 

73 Chociszew (przez Zgierz Północ) Łódź   9,40 6,30 5,92 4,79 4,61 4,23 2,07 0,66 0,47 

74 Ozorków N. Miasto  
(przez Zgierz Północ) 

Łódź   13,80 9,25 8,69 7,04 6,76 6,21 3,04 0,97 0,69 

75 Ozorków (przez Zgierz Północ) Łódź   13,80 9,25 8,69 7,04 6,76 6,21 3,04 0,97 0,69 

76 Sierpów (przez Zgierz Północ) Łódź   13,80 9,25 8,69 7,04 6,76 6,21 3,04 0,97 0,69 

77 Łęczyca (przez Zgierz Północ) Łódź   15,00 10,05 9,45 7,65 7,35 6,75 3,30 1,05 0,75 

78 Gawrony (przez Zgierz Północ) Łódź   16,30 10,92 10,27 8,31 7,99 7,33 3,59 1,14 0,81 

79 Witonia (przez Zgierz Północ) Łódź   17,50 11,72 11,02 8,92 8,57 7,87 3,85 1,22 0,87 

80 Kutno (przez Zgierz Północ) Łódź   18,80 12,60 11,84 9,59 9,21 8,46 4,14 1,32 0,94 

81 Kutno (przez Sklęczki) Żychlin 6,50 4,35 4,09 3,31 3,18 2,92 1,43 0,45 0,32 

82 Żychlin (przez Sklęczki) Kutno 6,50 4,35 4,09 3,31 3,18 2,92 1,43 0,45 0,32 

83 Spała (przez Justynów) Łódź 15,90 10,65 10,02 8,11 7,79 7,15 3,50 1,11 0,79 

84 Zaosie (przez Justynów) Łódź 12,70 8,51 8,00 6,48 6,22 5,71 2,79 0,89 0,63 

85 Skrzynki (przez Justynów) Łódź 13,80 9,25 8,69 7,04 6,76 6,21 3,04 0,97 0,69 

86 Tomaszów Mazowiecki  
(przez Justynów) 

Łódź 15,90 10,65 10,02 8,11 7,79 7,15 3,50 1,11 0,79 

87 Tomaszów Mazowiecki 
Białobrzegi (przez Justynów) 

Łódź 15,90 10,65 10,02 8,11 7,79 7,15 3,50 1,11 0,79 

88 Brzustów (przez Justynów) Łódź 18,60 12,46 11,72 9,49 9,11 8,37 4,09 1,30 0,93 



4 
 

89 Antoniów (przez Justynów) Łódź 19,90 13,33 12,54 10,15 9,75 8,95 4,38 1,39 0,99 

90 Dęba Opoczyńska  
(przez Justynów) 

Łódź 19,90 13,33 12,54 10,15 9,75 8,95 4,38 1,39 0,99 

91 Radzice (przez Justynów) Łódź 21,70 14,54 13,67 11,07 10,63 9,76 4,77 1,52 1,08 

92 Drzewica (przez Justynów) Łódź 22,80 15,28 14,36 11,63 11,17 10,26 5,02 1,60 1,14 

93 Łaznów (przez Justynów) Łódź 12,00 8,04 7,56 6,12 5,88 5,40 2,64 0,84 0,60 

94 Wolbórka (przez Justynów) Łódź 13,20 8,84 8,32 6,73 6,47 5,94 2,90 0,92 0,66 

95 Baby (przez Justynów) Łódź 15,00 10,05 9,45 7,65 7,35 6,75 3,30 1,05 0,75 

96 Moszczenica (przez Justynów) Łódź 16,20 10,85 10,21 8,26 7,94 7,29 3,56 1,13 0,81 

97 Jarosty (przez Justynów) Łódź 17,40 11,66 10,96 8,87 8,53 7,83 3,83 1,22 0,87 

98 Piotrków Trybunalski  
(przez Justynów) 

Łódź 
18,00 12,06 11,34 9,18 8,82 8,10 3,96 1,26 0,90 

99 Milejów (przez Justynów) Łódź 18,00 12,06 11,34 9,18 8,82 8,10 3,96 1,26 0,90 

100 Rozprza (przez Justynów) Łódź 21,00 14,07 13,23 10,71 10,29 9,45 4,62 1,47 1,05 

101 Luciążanka (przez Justynów) Łódź 22,70 15,21 14,30 11,58 11,12 10,21 4,99 1,59 1,13 

102 Wilkoszewice (przez Justynów) Łódź 22,70 15,21 14,30 11,58 11,12 10,21 4,99 1,59 1,13 

103 Gorzkowice (przez Justynów) Łódź 24,00 16,08 15,12 12,24 11,76 10,80 5,28 1,68 1,20 

104 Gorzędów (przez Justynów) Łódź 24,00 16,08 15,12 12,24 11,76 10,80 5,28 1,68 1,20 

105 Kamieńsk (przez Justynów) Łódź 25,80 17,29 16,25 13,16 12,64 11,61 5,68 1,81 1,29 

106 Gomunice (przez Justynów) Łódź 25,80 17,29 16,25 13,16 12,64 11,61 5,68 1,81 1,29 

107 Dobryszyce k/Radomska  
(przez Justynów) 

Łódź 
25,80 17,29 16,25 13,16 12,64 11,61 5,68 1,81 1,29 

108 Radomsko (przez Justynów) Łódź 26,40 17,69 16,63 13,46 12,94 11,88 5,81 1,85 1,32 

109 Opoczno (przez Justynów) Łódź 21,50 14,40 13,54 10,96 10,53 9,67 4,73 1,50 1,07 

110 Sitowa (przez Justynów) Łódź 21,50 14,40 13,54 10,96 10,53 9,67 4,73 1,50 1,07 

111 Petrykozy (przez Justynów) Łódź 21,50 14,40 13,54 10,96 10,53 9,67 4,73 1,50 1,07 

112 Końskie (przez Justynów) Łódź 23,00 15,41 14,49 11,73 11,27 10,35 5,06 1,61 1,15 

113 Skarżysko Kamienna (przez 
Justynów) 

Łódź 33,10 22,18 20,85 16,88 16,22 14,89 7,28 2,32 1,65 

114 Skarżysko Milica (przez Justynów) Łódź 33,10 22,18 20,85 16,88 16,22 14,89 7,28 2,32 1,65 

115 Skarżysko Kamienna Tomaszów 
Mazowiecki 

20,70 13,87 13,04 10,56 10,14 9,31 4,55 1,45 1,03 

116 Skarżysko Milica Tomaszów 
Mazowiecki 

20,70 13,87 13,04 10,56 10,14 9,31 4,55 1,45 1,03 
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Tabela nr 2. Zryczałtowane ceny biletów jednorazowych ważnych na przejazdy pociągami kategorii ŁKA SPRINTER 

Lp. Relacja przejazdu 
Cena biletu w zł (w tym 8% PTU) 

normalny ulga 33%  ulga 37% ulga 49% ulga 51% ulga 55% ulga78% ulga 93% ulga 95% 

1 Łódź  
(przez Koluszki) 

Skierniewice 22,50 15,07 14,17 11,47 11,02 10,12 4,95 1,57 1,12 

2 Skierniewice  
(przez Koluszki) 

Łódź 22,50 15,07 14,17 11,47 11,02 10,12 4,95 1,57 1,12 

3 Skierniewice Warszawa 22,00 14,74 13,86 11,22 10,78 9,90 4,84 1,54 1,10 

4 Warszawa Skierniewice 22,00 14,74 13,86 11,22 10,78 9,90 4,84 1,54 1,10 

5 Koluszki  
(przez Skierniewice) 

Warszawa 31,00 20,77 19,53 15,81 15,19 13,95 6,82 2,17 1,55 

6 Warszawa  
(przez Skierniewice) 

Koluszki 31,00 20,77 19,53 15,81 15,19 13,95 6,82 2,17 1,55 

7 Łódź  
(przez Skierniewice) 

Warszawa 35,50 23,78 22,36 18,10 17,39 15,97 7,81 2,48 1,77 

8 Warszawa  
(przez Skierniewice) 

Łódź 35,50 23,78 22,36 18,10 17,39 15,97 7,81 2,48 1,77 

Tabela nr 3. Zryczałtowane ceny biletów jednorazowych ważnych na przejazdy pociągami kategorii ŁKA SPRINTER „tam i z powrotem” 

Lp. Relacja przejazdu 
Cena biletu w zł (w tym 8% PTU) 

normalny ulga 33%  ulga 37% ulga 49% ulga 51% ulga 55% ulga78% ulga 93% ulga 95% 

1 Łódź  
(przez Skierniewice) 

Warszawa   60,00 40,20 37,80 30,60 29,40 27,00 13,20 4,20 3,00 
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Tabela nr 4. Zryczałtowane ceny biletów odcinkowych miesięcznych imiennych ważnych na przejazdy pociągami kategorii ŁKA „tam i z powrotem” 

Lp. Relacja przejazdu 
Cena biletu w zł (w tym 8% PTU) 

normalny ulga 33%  ulga 37% ulga 49% ulga 51% ulga 55% ulga78% ulga 93% x 

1 Piotrków Trybunalski  Gorzkowice 200,00 134,00 126,00 102,00 98,00 90,00 44,00 14,00 x 

2 Piotrków Trybunalski Wilkoszewice 175,00 117,25 110,25 89,25 85,75 78,75 38,50 12,25 x 

3 Piotrków Trybunalski Luciążanka 155,00 103,85 97,65 79,05 75,95 69,75 34,10 10,85 x 

4 Piotrków Trybunalski Rozprza 155,00 103,85 97,65 79,05 75,95 69,75 34,10 10,85 x 

5 Piotrków Trybunalski Milejów 155,00 103,85 97,65 79,05 75,95 69,75 34,10 10,85 x 

6 Łódź  
(przez Justynów) 

Piotrków Trybunalski 
290,00 194,30 182,70 147,90 142,10 130,50 63,80 20,30 

x 

7 Łódź  
(przez Justynów) 

Radomsko 
320,00 214,40 201,60 163,20 156,80 144,00 70,40 22,40 

x 

8 Łódź (przez 
Justynów) 

Opoczno 
300,00 201,00 189,00 153,00 147,00 135,00 66,00 21,00 

x 

 


